Parametros do produto

Nome do produto Bainha de silicone de 4,0 mm machos médicos a 4,0 mm Medical feminino Snap Fabricante de fios de
p chumbo do Dongguan TENS EMS

conector Snap de 4,0 mm (masculino e feminino)

Comprimento do 120cm ou personalizado

cabo

Cor do cabo preto ou personalizado

Funcao TENS EMS Transmissao/Massageador ECG/EKG/EEG/EMG Cabo do adaptador
Quantidade

minima do 500pcs

pedido

Fabricado por um fornecedor profissional de fabrica e fabrica de fabrica e fabrica em Dongguan, China,
este cabo personalizado possui uma estalo masculina médica de 4,0 mm com bainha de silicone
conectada a um estalo feminino de 4,0 mm com moldagem de PVC duravel. Projetado para uso com
dezenas (estimulacao transcutanea do nervo elétrico) e dispositivos de terapia com EMS (estimulacao do
musculo elétrico), esse cabo garante conexdo estavel e alta fidelidade de sinal em ambientes
terapéuticos.

Vocé também pode considerar nosso Pino de eletrodo fémea de 2,0 mm para feminino feminino de
4,0 mm para dezenas de dispositivos EMS, que fornece um formato Pin -para -SNAP usando PVC ou
TPU médico, ideal para sistemas que requerem conexao com saidas de dispositivo do tipo pino padrao

A bainha de silicone biocompativel oferece flexibilidade e conforto durante o uso prolongado, enquanto a
extremidade feminina de Moded PVC garante um ajuste seguro com a maioria das almofadas de eletrodos.
Ideal para a personalizacao OEM/ODM, este cabo suporta varios comprimentos de fio, espacamento
instantaneo e configuracdes de chumbo.

Como alternativa, confira nosso Plugue de lemo plastico personalizado para 4 leads Cabo de
estrondo de eletrodo de 4,0 mm, apresentando um plugue compativel com lemo em uma extremidade
e quatro conectores de snap feminino de 4,0 mm-projetados para aplicativos com varias lideres como
TENS, EMS, ECG e sistemas EMG

Fotos de produto:


https://www.cnheymed.com/pt/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pt/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pt/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pt/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html










Informacoes da empresa. Visao geral



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer
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- Office Team

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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Perguntas frequentes

Q1: Posso iniciar um pedido de amostra antes de pedir mais?

R: Obviamente, o Heymed fornece amostras gratuitas, se as tivermos em estoque, amostras
personalizadas exigem taxas de instalagao. Obrigado por nos pedir amostras para verificar nossa
qualidade.

Q2: Quais métodos de pagamento vocé aceita?
A: PayPal, T/T, transferéncia bancaria, Western Union e L/C

Q3: Como sua fabrica faz em termos de controle de qualidade?

Resposta: A qualidade é prioritaria. O departamento de CQ com especialistas em garantia de
qualidade profissional atribui grande importancia ao controle de qualidade do inicio ao fim. Nossa
fabrica obteve a certificacao ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. Etc.

Q4: Fabrica? Sim! Posso personalizar os itens que gosto, como imprimir nosso
proprio logotipo ou modificar o design?

R: Sim, somos uma fabrica com mais de 100 funcionarios. Fornecemos servigos OEM/ODM. Entre
em contato conosco ou nosso representante de vendas para obter detalhes.

Q5: Tempo de entrega e garantia? Qual servico de remessa vocé usara para enviar
meu produto?

R: Nosso tempo de entrega é de cerca de 2-4 semanas e podemos fornecer uma garantia de 12
meses a partir da entrega. Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS como clientes.

Q6: Onde esta localizada sua fabrica? Como posso visitar 1a?

Resposta: Claro. Estamos muito felizes em recebé -lo em Dongguan e mostrar nosso local de
trabalho. Nossa fabrica esta localizada no terceiro. Edificio A, No. 8, Kangyang 1st Street, Shebei
Village, cidade de Huangjiang, cidade de Dongguan, provincia de Guangdong, China



